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MAST M5x Lion Swiss Design wózek
dziecięcy wielofunkcyjny 2w1 spacerówka
+ gondola

Cena 3 889,00 zł

Producent MAST Swiss Design

Opis produktu
Dobre rzeczy wymagają czasu... Wózek M.5x to nowy członek naszej rodziny, który spełnia wszystkie Twoje oczekiwania.
W zestawie znajdziesz gondolę, odwracane siedzisko oraz przestronny pokrowiec przeciwdeszczowy, który chroni
zarówno siedzisko, jak i gondolę, a także koszyk na zakupy. Wózek M.5x można złożyć na płasko razem z siedziskiem
ustawionym w dowolnym kierunku, a po złożeniu pozostaje w pozycji stojącej.

Siedzisko wózka M.5x daje Ci możliwość wyboru kierunku, dzięki czemu Twoje dziecko może być skierowane twarzą do
rodzica lub do świata. Przestronne, bardzo duże siedzisko oferuje Twojemu dziecku maksymalną przestrzeń i komfort.
Możesz zdjąć wyściółkę z siedziska i otworzyć oparcie, aby dziecko miało tylko siatkową tkaninę z tyłu, co zapewnia
dodatkową wentylację.

Gondola M5x zawiera bardzo wygodny i oddychający materac. Jest dobrze wentylowana, aby zapewnić optymalną cyrkulację
powietrza, co gwarantuje spokojny i bezpieczny sen. Możesz otworzyć wentylację pod spodem, na budce lub na główce
gondoli, w zależności od potrzeb. Zintegrowana siatka UV zapewnia dodatkową ochronę przed szkodliwymi promieniami
słonecznymi. Gondola może być łatwo przymocowana do ramy wózka za pomocą wbudowanych adapterów i ponownie
zdemontowana za pomocą przycisków pamięci.

Siedzisko wózka M.5x daje Ci swobodę wyboru kierunku, dzięki czemu Twoje dziecko może być skierowane twarzą do
rodzica lub do świata. Siedzisko ma 3-stopniową regulację nachylenia, przy czym najwyższa pozycja pozwala dziecku
siedzieć w pozycji pionowej.

Plecki siedziska można całkowicie odsunąć i uzyskać pełną wentylację.

Powiększana budka wózka M.5x ma cztery panele i zapewnia ochronę UV 50+, której potrzebuje Twoje dziecko.

Regulowany podnóżek wózka M.5x można ustawić w czterech różnych pozycjach.

Regulowane, pięciopunktowe pasy bez konieczności przekładania gwarantują, że zawsze możesz dostosować pasy
bezpieczeństwa do idealnej pozycji dla swojego dziecka. Odpinany pałąk bezpieczeństwa dodaje dodatkową warstwę
ochronną.

Wszędzie, wszystko w zasięgu wzroku: Gondola jest wentylowana w wielu miejscach, aby zapewnić optymalną cyrkulację
powietrza. Możesz otworzyć wentylację pod spodem, na osłonie lub na główce gondoli, w zależności od potrzeb.

Duży kosz na zakupy w wózku M.5x wytrzymuje obciążenie do 5 kg. Obszerna przestrzeń do przechowywania zapewnia, że
wszystkie niezbędne rzeczy dla dziecka będą zawsze pod ręką.

Łatwe składanie: Wózek M.5x można łatwo i bez wysiłku złożyć i rozłożyć, niezależnie od kierunku ustawienia siedziska.

Osłona przeciwsłoneczna: Dzięki różnym pozycjom osłony przeciwsłonecznej możesz chronić swoje dziecko przed ostrym
światłem lub niekorzystnymi warunkami pogodowymi.

Tkaniny: Nasze wysokiej jakości tkaniny są trwałe i łatwe do czyszczenia.

Rama i koła: Lekka rama wykonana jest z aluminium, a amortyzacja na wszystkie koła wózka M.5x zapewnia optymalną
jazdę.

W zestawie uniwersalna folia przeciwdeszczowa, obszerna i idealnie dopadowana do gondoli oraz siedziska.
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Wózek M.5x jest produkowany zgodnie z certyfikatem EN 1888-1. Maksymalne obciążenie siedziska to 22 kg.

Parametry:

Waga produktu 12 kg
Wysokość 112 cm
Szerokość 59 cm
Głębokość 109 cm
Wymiary po złożeniu 78cm wys. x 34cm dł. x 59cm szer.
Waga z opakowaniem 22 kg
Przeznaczenie wiek/waga 22 kg, max obciążenie kosza 5 kg
Średnica kół przednich/tylnych koła przednie 20,5 cm, koła tylne 28 cm
Wymiary wewnętrze gondoli:  dł. 77 cm, szer. 35 cm, gł. 17 cm
Wymiary siedziska: wysokość oparcia 57 cm, głębokość siedziska 23 cm, szerokość siedziska 33 cm, długość
podnóżka 25 cm, łączna powierzchnia spania 105 cm.
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